PORTWEST

A120 - Gant enduit PU

Collection: Manipulation générale

Gamme: Protection des mains

Matériaux: Polyester, Elastique

Trempage:

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 12
Emballage extérieur: 480

information produit

Parfait pour des taches compliquées ou la dextérité et la respirabilité sont
essentielles. Maintenant disponible dans une large gamme de couleurs et
de tailles.

Manipulation générale

La catégorie des gants de manipulation générale et de grip est l'une des
collections les plus populaires de la gamme de protection des mains
Portwest. Une gamme de revétements soigneusement sélectionnés,
comprenant le latex, le nitrile, le polyuréthane et le PVC, offre une large
gamme de styles adaptés a un large éventail de taches.

Protection des mains s . .
Une large gamme pour la Protection des mains est disponible. Afin d'aider Caracteristiques
a répondre a tous les besoins. Seuls les meilleurs matériaux et méthodes de
fabrication sont utilisés dans la production d'une vaste gamme de produits

Portwest pour la Protection des mains. - Paume enduite pour augmenter la dextérité et la ventilation

. revétement en PU lisse

- Tricot jauge 13 pour un ajustement parfait

- Dextérité maximum

Normes

EN ISO 21420 Dextérité 5 . parfait pour accomplir des taches difficiles

EN 388: 2016 + Al : 2018 (3131X) L. . ) . L
ANSI/ISEA 105: 2016 Niveau COUPURE (A1) - Excellente résistance a l'abrasion et a la déchirure

- Certifié CE

- marqué UKCA

- Etiquette pour vente au détail qui facilite la présentation
- Niveau Anticoupure A1 ANSI

- CE Foodsafe
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

A120 - Gant enduit PU
Code Douanier: 6116108091

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/15564-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd  (Organisme notifié N°.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

N° de certificat: AB0321/21442-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item
A120BKRXXS
A120BKRXS
A120BKRS
A120BKRM
A120BKRL
A120BKRXL
A120BKRXXL
A120BKRXXXL

Colour

Noir
\[o}
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

\[o}

Weight(Kg)
0.0400
0.0220
0.0260
0.0280
0.0290
0.0260
0.0330
0.0480

Cubic(m?®)
0.1463
0.1316
0.1316
0.1316
0.1463
0.1463
0.1463
0.1463

EAN13

5036108312092
5036108210886
5036108210862
5036108210855
5036108210848
5036108210879
5036108210893
5036108312108

DUN14

15036108800893
15036108603449
15036108603425
15036108603418
15036108603401
15036108603432
15036108689764
15036108800909
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