

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

### A120 - Gant enduit PU

Collection: Manipulation générale Gamme: Protection des mains Matériaux: Polyester, Elastique

Trempage:

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 12

Emballage extérieur: 480

## information produit

Parfait pour des tâches compliquées où la dextérité et la respirabilité sont essentielles. Maintenant disponible dans une large gamme de couleurs et de tailles.

### Manipulation générale

La catégorie des gants de manipulation générale et de grip est l'une des collections les plus populaires de la gamme de protection des mains Portwest. Une gamme de revêtements soigneusement sélectionnés, comprenant le latex, le nitrile, le polyuréthane et le PVC, offre une large gamme de styles adaptés à un large éventail de tâches.

#### **Protection des mains**

Une large gamme pour la Protection des mains est disponible. Afin d'aider à répondre à tous les besoins. Seuls les meilleurs matériaux et méthodes de fabrication sont utilisés dans la production d'une vaste gamme de produits Portwest pour la Protection des mains.

#### **Normes**

EN ISO 21420 Dextérité 5 EN 388: 2016 + A1 : 2018 (3131X) ANSI/ISEA 105: 2016 Niveau COUPURE (A1)



# Caractéristiques

- revêtement en PU lisse
- Paume enduite pour augmenter la dextérité et la ventilation
- Tricot jauge 13 pour un ajustement parfait
- Dextérité maximum
- parfait pour accomplir des tâches difficiles
- $\bullet$  Excellente résistance à l'abrasion et à la déchirure
- Certifié CE
- marqué UKCA
- Étiquette pour vente au détail qui facilite la présentation
- Niveau Anticoupure A1 ANSI
- CE Foodsafe



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# A120 - Gant enduit PU

**Code Douanier: 6116108091** 

### Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/15564-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

N° de certificat: AB0321/21442-01/E00-00

## Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
A120BKRXXS	Noir	65.0	45.0	50.0	0.0400	0.1463	5036108312092	15036108800893
A120BKRXS	Noir	65.0	45.0	45.0	0.0220	0.1316	5036108210886	15036108603449
A120BKRS	Noir	65.0	45.0	45.0	0.0260	0.1316	5036108210862	15036108603425
A120BKRM	Noir	65.0	45.0	45.0	0.0280	0.1316	5036108210855	15036108603418
A120BKRL	Noir	65.0	45.0	50.0	0.0290	0.1463	5036108210848	15036108603401
A120BKRXL	Noir	65.0	45.0	50.0	0.0260	0.1463	5036108210879	15036108603432
A120BKRXXL	Noir	65.0	45.0	50.0	0.0330	0.1463	5036108210893	15036108689764
A120BKRXXXL	Noir	65.0	45.0	50.0	0.0480	0.1463	5036108312108	15036108800909